8458-06-16 מיום 6.12.20 [להלן: "הכרעת-הדין השנייה"] וכן על גזר-הדין מיום

.14.1.21

2. המדינה הגישה לראשונה ערעור בתיק זה באוקטובר 2019, לאחר שבית-המשפט קמא הורה
לפי סעיף 499(א)(1) לחוק קשירת קשר לביצוע פשע זיכויים של המשיבים מביצוע עבירות של על
וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות ובצוותא [להלן: "חוק העונשין"] 1977 - העונשין, תשל"ז
לפי סעיפים 415 סיפא + 29 לחוק העונשין; המשיב 1 [להלן: "המשיב"] זוכה, בנוסף, מביצוע עבירות
של רישום כוזב במסמכי תאגיד לפי סעיף 423 לחוק העונשין וזיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו
[להלן: 8.9.19 מיום בהכרעת-דין והכל - העונשין לחוק 418 סעיף לפי מחמירות בנסיבות דבר

הראשונה"]. "הכרעת-הדין

3.

רשאית (אשר ביטון-הראל מירי עו"ד הפרקליטות לב"כ פסק-הדין את תמציא המזכירות בנוסף,
להעבירו לב"כ נפגעת העבירות) ולב"כ המשיבים, עו"ד ששון בר-עוז, ויש לוודא טלפונית שפסק-הדין

אכן הגיע ליעדו.

עידו דרויאן-גמליאל, שופט יורם צלקובניק, שופט עמית דנה מרשק מרום, שופטת
אב"ד

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.